82
Bodenelemente Floor Elements
Stellfüße Leveling Feet
HUB-SCHRAUBERHUB-SCHRAUBER ADJUSTABLE LEVELING FOOTADJUSTABLE LEVELING FOOT
Ausführung Kunststoff PA Model Plastic PA
Beschreibung kompakter, ohne Werkzeug nivellierbarer Stellfuß
zur Befestigung an Alu-Profilen
Description Leveling foot for fastening to aluminum profiles,
height adjustable without tool
Material Gehäuse: Kunststoff PA, glasfaserverstärkt
Mechanik: Stahl verzinkt
Material Housing: Plastic PA, glass fiber reinforced
Mechanism: Steel, zinc plated
Farbe schwarz Color Black
Liefereinheit 10 Stück Pack Quantity 10 pieces
Extras ?elektrostatisch entladend, weitere Größen,
weitere Farben auf Anfrage
Specials ?electrostatically discharging, other sizes, other
colors on request
B
N5
M
H
b
Ø
d
(4
x)
Hub-Schrauber B H M N Gewicht [g] Teil-Nr.
Adjustable Leveling Foot [mm] [mm] [mm] Weight [g] Part #
30 35-50 M6 6 38.0 098H300606098H300606
30 35-50 M8 8 40.0 098H300808098H300808
35 35-50 M8 8 42.0 098H350808098H350808
35 35-50 M8 10 42.0 098H351008098H351008
40 45-65 M8 8 78.0 098H400808098H400808
40 45-65 M8 10 78.0 098H401008098H401008
45 45-65 M8 8 80.0 098H450808098H450808
45 45-65 M8 10 80.0 098H451008098H451008
50 45-65 M8 8 83.0 098H500808098H500808
50 45-65 M8 10 83.0 098H501008098H501008